窓口ご担当者様

この程、企画しました“魅せる検証実態”にお申し込みの方を以下の申込にて

登録をお願い申し上げます。申込は 11 月 22 日（金）までに返信ください。

魅せる検証実態 メニュー・スケジュール

① 防虫部会；明日から住まいの虫博士になってみませんか！
日時：2019 年 12 月 6 日（金） 14：00～・15:00～・16：00～ の 3 クール
場所：ＮＰＯ法人日本健康住宅協会のセミナースペース
募集人員：9 名（1 クール 3 名）

② 温熱環境部会（大阪）；脳トレで体感する住まいの快適な温湿度環境！
日時：2019 年 12 月 10 日（火）第 1 組 13:30～15:00 第 2 組 15：30～17：00
場所：ＮＰＯ法人日本健康住宅協会のセミナースペース
募集人員：12 名（1 クール 6 名）

③ 音振動環境部会；” 音”浴効果で見つけ出すあなたの爽快音！
日時：2019 年 12 月 20 日（金）10：00～17：00 の内 30 分程度
場所：大阪市立青少年センターKOKOPLAZA（新大阪）
募集人員；50 名（5 名/1 組で 10 組）

研究部会員＆事業部会員新規登録用紙
KJK 本部宛（FAX：06-6390-8564 もしくは E-mail：kjk-honbu@kjknpo.com）

企 業 名；              （℡；                ）

派遣者名；               （E-mail；              ）

参 加
部会名

① 防 虫(12/6） ② 温熱環境(12/10)
③ 音振動環境（12/20）

希 望
クール

（    ）クール
AM・PM  ：   ~

登録者

①氏名

男・女（   歳）

所 属
役 職

連絡先
☎・📠📠

携 帯
E-mail

参 加
部会名

② 防 虫(12/6） ② 温熱環境(12/10)
③ 音振動環境（12/20）

希 望
クール

（    ）クール
AM・PM  ：   ~

登録者

②氏名

男・女（   歳）

所 属
役 職

連絡先
☎・📠📠

携 帯
E-mail

参 加
部会名

③ 防 虫(12/6） ② 温熱環境(12/10)
③ 音振動環境（12/20）

希 望
クール

（    ）クール
AM・PM  ：   ~

登録者

氏名

男・女（   歳）

所 属
役 職

連絡先
☎・📠📠

携 帯
E-mail

mailto:kjk-honbu@kjknpo.com